國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號

承辦人：鄧宥騰

電話：05-2720411#16300

傳真：

電子信箱：astdyt@ccu.edu.tw

受文者：如正本（國立成功大學等）

發文日期：中華民國113年1月29日

發文字號：中正研發字第1130900089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢送本校辦理113年臺綜大永續發展跨校研究計畫徵案公
告、申請表等相關資料，敬請貴校公告周知並鼓勵所屬教
師申請，請查照。

說明：
一、依據臺灣綜合大學系統永續發展跨校研究計畫作業要點辦

理。
二、收件期限：即日起至 113年3月22日(五)止。
三、申請方式：於申請截止日前將申請文件電子檔寄至信箱

astdyt@ccu.edu.tw。
四、檢附旨揭徵案公告、申請文件以及要點各1份。

正本：國立成功大學、國立中山大學、國立中興大學

副本：研究發展處企劃服務組(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)